Il. Korlatozottan forgalomképes vagyontargyak kore

Il. 1. Intézmények

Megnevezés

Napvirag Ovoda

Kerekerdé6 Tagdévoda

Feketeerdéi Altalanos Iskola

Wéber Ede Altalanos Iskola

l. sz. orvosi rendel6 és egészséghaz

II. sz. orvosi rendel6, fogorvosi rendeld, lakasok
Pet6fi Sandor Mdvel6dési Otthon

Mikrotérségi Szocialis Szolgaltatd Kozpont

Il. 2. K6zépiiletek
Megnevezés

Polgarmesteri hivatal

11.3. KMB iroda és lakas

Megnevezés

KMB Iroda, lakdhaz, udvar

Il. 4. Kozjoléti célokat szolgald ingatlanok

Megnevezés

Kozjoléti erds

II. 5. Epitmények

Szinpad (Millenniumi Emlékparkban)

buszvard (polgarmesteri hivatal el6tt)

buszvaro (Kisk6rosi uti megalld)

2. melléklet a 19/2013. (XII.18.) 6nkormanyzati rendelethez

Helyrajzi szam
196

459/7
026/156
040/115

262

561

128/2

44

48

Helyrajzi szam

1152

122/2

77/1

273/2



buszvaré (L6vi ddls) 027/1
buszvaré (Garai Zoltan utca) 016/17

Szennyvizcsatorna

Il. 6. Egyéb épitmények (csatorna vezetékek)
Helvécia

Az alabbi utcdkban elhelyezkedd vezetékek

helyrajzi szam Gravitacios vezeték Nyomott vezeték
hossza (m) hossza (m)

Jubileum u. 2064 241
Jubileum u. 2065 167 180
Kukullé 2114 235
Tamasi Aron 2037 129
Tamdsi Aron 309 128
Gyopar u. 308 363
53.102j. 027/1 253 1953
53.102j. 273/2 32 97
Berek u. 335 237
2068 j. 2068 139
Csiki utca 2075 210
Hargita utca 2083/39 153
Haromszék utca 2083/40 97
Petéfi Sdndor u. 154/2 363 409
Sport u. 77/1 416 103
Sport u. 77/2 466
Tavasz u. 282 426
Zsak u. 230 64
Kisk6rosi ut 249/1 546 161
Templom mell. zsaku. 242 73
Kiskérosi ut (kilter) 081/5 112
Aruhéz u. 8 153

Aruhaz u. 200 388



Rakoczi Ferenc utca
Ady Endre utca
Ady Endre utca
Bem utca

Rakoczi Ferenc utca
Rakoczi Ferenc utca
Jeloletlen

Sétatér u.

Sétatér u.

Tancsics M. utca
Papp Sandor tér
Taal Balint u.

Taal Balint u.

Taal Balint u.
Weéber Ede u.
Weéber Ede u.

Dr. Abrahdm Béla u.
Sz616 u.

Alma u.

Beugrd a Taal B. u-rél

Beugré az Ovoda u-rél

Ovoda u.

Ovoda u.

Ovoda u.

Ovoda u.

Taal Balint u.
Barackvirag u.
Kadafalvi ut
Jeldletlen u.

Garai Zoltan u.
Jel6letlen maganut

Tabor u.

35
60/2
121
94
62/7
121
75
144
162
184
459/6
445
481
1580
495
444
0201
461
1546
443/10
443/6
411
447
1579
1583
1582
1595/1
1581
545

543

568

619

155

297

275

95

126

156

95

111

121

632

214

191

139

238

328

608

628

562

43

38

117

232

138

108

136

217

159

204

93

340

415



Erdd u.

Viztorony u.

020/6-0s hrsz. Gt

Garai Zoltan u.

Kadafalvi ut

Jeldletlen u.

Csatorna atemel6 épitmény része
Kozpark

Kozpark

Papp Sandor tér

Kozpark

Il. 8. Mlivészeti alkotasok
Megnevezés
Festmény (Benda Katalin: Gemenci taj)

Tlzzomanc cimer

728
546
020/6
016/5
460

0941

2036/24
124/4
459/6

020/5

Leltari szam

1/1

1/2

Koztéri szobor (Kerekes Ferenc: Wéber Ede mellszobra) 375

Millenniumi emlékm{
Pet6fi Sdndor portrészobor
Szoborcsoport

Turul madar

Kopjafa

Székely kapu

Trianoni emlékmdi

374
374
376
399
26/32
26/31

26/29

303

308

105

236

390

443

263



